Préparation budgétaire - Exercice 2025-2026 - Formation générale jeune

2024-2025

EFFECTIF BUDGET

École Barthélemy-Vimont

100128Numéro d'établissement:

SOMMAIRE PAR RUBRIQUES

2025-05-29

PRO FORMA

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

FINAL

EFFECTIF BUDGET CONT.

EMPL.REG. SAIS.

ÉCART

EFFECTIF BUDGET CONT.

REG. SAIS. EMPL.

RAPPORT ADOPTÉ PAR LE CONSEIL D'ÉTABLISSEMENT

Budget régulier  (fonds 1) 85,900 81,300 0,000 81,300 0,000 7 586 640 978 9668 447 949 7 586 640 978 966 0,000 0,000   0   0

Mesures probantes et innovantes (Fonds 3) 3,500 3,420 0,000 1,420 0,000  142 686 43 695 373 735  117 428 18 437 -2,000 0,000  25 258 - 25 258

Agir autrement (Fonds 5) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

École montréalaise (Fonds 7) 1,000 1,026 0,000 1,026 0,000  132 274 13 321 137 740  132 274 13 321 0,000 0,000   0   0

Opération solidarité (Fonds 8) 5,630 4,362 1,000 2,862 1,000  489 165 66 073 721 645  469 994 46 902 -1,500 0,000  19 171 - 19 171

Allocations supplémentaires (Fonds 6) 6,100 2,826 3,000 1,826 3,000  472 769 67 417 648 206  460 392 55 040 -1,000 0,000  12 377 - 12 377

Total budget établissement 102,130 92,934 4,000 88,434 4,000 8 823 5341 169 47210 329 275 8 766 728 1112 666 -4,500 0,000  56 806 - 56 806

Service de garde : Budget dépenses (fonds 6) 5,310 0,000 6,808 0,000 6,808  589 499 52 563 700 389  589 499 52 563 0,000 0,000   0   0

Service de garde : Budget revenus (Fonds 6) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  642 063  0 700 389  642 063  0 0,000 0,000   0   0

Autofinancement : Budget dépenses (Fonds 2) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Autofinancement : Budget revenus (Fonds 2) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   0  0  0   0  0 0,000 0,000   0   0

Notes:

Budget adopté le :

Signature du conseil d'établissement:___________________________________________ _________________________

_________________________

Date:

Page 1